

## 劳务控制价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 68000元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 陆万捌仟元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称： 南湖别院办公区餐厅工程

## 一、工程概况

南湖别院办公区餐厅工程位于玫瑰园十八期南湖别苑B1#楼，施工内容详见设计图纸。

## 二、编制依据

- 2.1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。
- 2.2、该工程使用混凝土、砂浆为自拌。
- 2.3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。
- 2.4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。
- 2.5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工、工程定位复测费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
地面								
1	011001006001	炉渣回填	1. 楼地面炉渣回填 2. 其他详见设计图纸	m3	126	18.37	2314.62	
2	011102003001	黑色花岗石门槛石	1. 石材面层，水泥砂浆擦缝 2. 20厚1：2水泥砂浆结合层 3. 20厚1：3水泥砂浆找平层 4. 水泥浆水灰比0.4~0.5结合层一道 5. 结构层	m2	3.9	109.82	428.30	
3	011605001002	储物间原瓷砖拆除	1. 储物间原瓷砖拆除 2. 其他详见设计图纸 暂估量，结算按实调整。	m2	15.9	4.56	72.50	
4	011102003002	800x800玻化地砖	1、水泥砂浆擦缝800X800玻化砖 2、20厚1:2水泥砂浆粘合层, 上洒1-2厚干水泥并洒清水适量 3、水泥浆水灰比0.4-0.5结合一道 4、炉渣回填敷管找平, 最薄处300厚(兼找坡层) (另计) 5、结构层	m2	359.2	46.86	16832.11	

5	011102003003	300*300防滑砖(不含防水)	1、水泥砂浆擦缝300X300防滑贴釉面砖 2、20厚1:2水泥砂浆粘合层,上洒1-2厚干水泥并洒清水适量 3、3.0厚(非焦油型)聚氨脂涂膜防水层,与墙体相接处上翻至1200mm高处 4、炉渣回填敷管找平,最薄处300厚(兼找坡层)(另计) 5、结构层	m2	60.2	47.09	2834.82	
6	010507003001	厨房排水沟	1.20厚1:3水泥砂浆粉光 2.M5水泥砂浆砌砖 3.盖1000*350不锈钢成品网格盖板 4.具体做法详设计	m	13.4	59.55	797.97	
7	011106002001	块料楼梯面层	1.粘结层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:2水泥砂浆 2.面层材料品种、规格:防滑地砖楼梯防滑地砖300*600 3.嵌缝材料种类:水泥浆擦缝 4.防滑条材料种类、规格:详设计	m2	13.5	85.48	1153.98	
		分部小计					24434.30	
		墙面						
8	010401005001	空心砖墙	1.墙体类型:综合 2.墙体厚度:综合 3.空心砖品种、规格、强度等级: 空心砖墙 4.勾缝要求:不勾缝 5.砂浆强度等级:M7.5混合砂浆 6.其他:满足规范及设计要求	m3	16.505	188.02	3103.27	
9	011201001001	新建墙体抹灰	1.新建墙体水泥砂浆一般抹灰 2.其他详见设计图纸	m2	161.85	16.55	2678.62	
10	011609001001	栏杆拆除	1.栏杆拆除 2.详见设计图纸	m	8.5	7.76	65.96	

11	011608002001	铲除墙面涂料	1. 铲除墙面涂料 2. 其他详见设计图纸	m2	105	3.42	359.10	
12	011105003001	黑色地砖踢脚线(西南18J312-P70-4107Ta)	1. 踢脚线高度 12CM 2. 其他详见设计图纸及西南18J312-P70-4107Ta	m2	5.9	66.04	389.64	
13	011204003001	厨房瓷砖墙面(不含防水)	1、基层处理(注) 2、10厚1:3水泥砂浆打底扫毛两次成活 3 4、10厚1:3水泥砂浆打底扫毛两次成活 5、8厚1:0.15:2水泥石灰砂浆加适量建筑胶 6、300×600防滑贴釉面砖到顶	m2	105	67.52	7089.60	
		分部小计					13686.19	
		其他工程						
14	010103002006	建渣外运	1. 建渣 2. 运距:运至业主指定范围内。	m3	100	18.56	1856.00	
15	011703001001	材料垂直运输费用	包含搬运材料上楼, 搬运建渣下楼, 遗漏到楼梯内的垃圾要及时清扫	项	1	5279.04	5279.04	
		分部小计					7135.04	
合 计							45255.53	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【装饰工程】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			3052.00			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	0.38	126.89			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	2.53	844.81			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	3.6	1202.10			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	2.63	878.20			
2	011707002001	夜间施工			260.45			
3	011707004001	二次搬运			126.89			
4	011707005001	冬雨季施工			193.67			
5	011707008001	工程定位复测费			46.75			
合 计					3679.76	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称：南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【装饰工程】

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	33391.61	0	
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	33391.61	0	
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	33391.61	0	
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	33391.61	0	
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	33391.61	0	
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	33391.61	0	
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	48935.29	3.26	1595.29
合计					1595.29

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【装饰工程】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	水泥 32.5	kg	9003.08					
2	白水泥	kg	55.059					
3	预制混凝土空心砌块	m3	15.47					
4	标准砖	千匹	0.712					
5	中砂	m3	7.114					
6	特细砂	m3	14.528					
7	石灰膏	m3	1.147					
8	炉渣	m3	153.468					
9	麻刀	kg	9.492		4.00			
10	纸筋	kg	8.778		1.00			
11	矿物颜料	kg	0.39		5.50			
12	水	m3	13.066		4.37			
13	焊条 综合	kg	0.16		6.70			
14	其他材料费	元	204.945		1.00			
15	汽油(机械)	kg	0.599		6.537			
16	柴油(机械)	kg	97.832		5.714			
17	厨房墙砖 300×600	m2	109.2					
18	1000*350不锈钢成品网格盖板	m <sup>2</sup>	4					
19	楼梯防滑地砖300*600	m2	21.742					
20	玻化地砖 800×800	m2	373.568					
21	黑色门槛石	m2	4.407					

22	踢脚线瓷砖	m2	6.018					
23	300*300防滑砖	m2	61.705					

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			强电					
1	自编00101001	原有水电拆除	1. 原有水电拆除 2. 其他满足招标文件及设计规范要求	项	1	1500.00	1500.00	
2	030404017001	办公楼配电总箱 AL1	1. 名称：办公楼配电总箱 AL1 2. 型号：详设计 3. 规格：详设计 4. 基础形式、材质、规格：详设计 5. 接线端子材质、规格：详设计 6. 端子板外部接线材质、规格：详设计 7. 安装方式：详设计 8. 其他：满足设计和规范要求	台	1	271.92	271.92	
3	030404017002	厨房配电箱	1. 名称：厨房配电箱 2. 型号：详设计 3. 规格：详设计 4. 基础形式、材质、规格：详设计 5. 接线端子材质、规格：详设计 6. 端子板外部接线材质、规格：详设计 7. 安装方式：详设计 8. 其他：满足设计和规范要求	台	1	176.49	176.49	

4	030413002001	凿(压)槽(暂估量)	1.名称: 凿(压)槽 2.规格: 综合考虑 3.类型: 综合考虑 4.其他: 暂估量, 结算按实调整。	m	300	6.31	1893.00
5	030411001001	配管PC20	1.名称: 弱电配管 2.材质: PC管 3.规格: PC20 4.配置形式: 沿墙面配置,	m	494	3.88	1916.72
6	030411001002	配管PC25	1.名称: 弱电配管 2.材质: PC管 3.规格: PC25 4.配置形式: 沿墙面配置	m	325.7	3.90	1270.23
7	030411004001	配线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	1.配线形式: 综合考虑 2.导线型号、材质、规格: BV-2.5mm <sup>2</sup> 3.配线形式: 室内照明或动力线路、穿管、线槽及桥架综合考虑	m	918	0.78	716.04
8	030411004002	配线 BV-4mm <sup>2</sup>	1.配线形式: 综合考虑 2.导线型号、材质、规格: BV-4mm <sup>2</sup> 3.配线形式: 室内动力线路、穿管、线槽及桥架综合考虑	m	2192	0.58	1271.36
9	030408001001	厨房配电箱电缆WDZ-YJE-5X10	1.名称: 电力电缆 2.规格、型号; WDZ-YJE-5X10 电压等级0.6/1.0KV 3.敷设方式: 电缆沟、管内、线槽内、桥架内综合考虑 4.含各种电缆耐压试验 泄漏试验 5.防火堵洞、刷防火漆等符合设计说明及规范要求 6.含电缆固定及各类电气设备接线处理等 7.其他: 满足设计及相关规范要求	m	78	6.34	494.52

10	030411001003	配管 SC40(厨房配电柜)	1.名称: 电气配管 2.材质: 钢管 3.规格: sC40mm 4.配置形式: 砖、混凝土结构暗配 5.接地要求: 满足规范要求 6.钢索材质、规格: 详设计	m	78	10.18	794.04
11	030408001002	电力电缆WDZ-YJE-4X35+1X16 (进户预留)	1.名称: 电力电缆 2.规格、型号;WDZ-YJE-4X35+1X16 电压等级0.6/1.0KV 3.敷设方式: 电缆沟、管内、线槽内、桥架内综合考虑 4.含各种电缆耐压试验 泄漏试验 5.防火堵洞、刷防火漆等符合设计说明及规范要求 6.含电缆固定及各类电气设备接线处理等 7.其他: 满足设计及相关规范要求	m	30	7.59	227.70
12	030411001004	配管 SC65	1.名称: 电气配管 2.材质: 钢管 3.规格: sc65mm 4.配置形式: 砖、混凝土结构暗配 5.接地要求: 满足规范要求 6.钢索材质、规格: 详设计	m	30	15.84	475.20
13	030412004001	装饰吊灯	1.名称 : 装饰吊灯 2.型号、规格 : 详设计 3.安装方式: 详设计 4.其他; 满足设计和规范要求	套	37	17.37	642.69
14	030412004002	厨房防水吸顶灯	1.名称 : 厨房防水吸顶灯 2.型号、规格 : 详设计 3.安装方式: 详设计 4.其他; 满足设计和规范要求	套	8	23.56	188.48

15	030412004002	装饰筒灯	1.名称：装饰筒灯 2.型号、规格：详设计 3.安装方式：详设计 4.其他：满足设计和规范要求	套	5	23.56	117.80
16	030412004003	包间吊灯	1.名称：包间吊灯 2.型号、规格：详设计 3.安装方式：详设计 4.其他：满足设计和规范要求	套	1	10.70	10.70
17	030404035001	单相二、三极插座250V 10A	1.名称：单相二、三极插座 2.材质：塑料 3.规格：250V 10A 4.安装方式：暗装插座	个	27	7.97	215.19
18	030404035002	空调插座250V 16A	1.名称：空调插座250V 16A 2.材质：塑料 3.规格：250V 16A 4.安装方式：暗装	个	13	7.69	99.97
19	030404034001	二联开关250V 10A	1.名称：二联开关 2.材质：塑料 3.规格：250V 10A 4.安装方式：暗装	个	1	6.29	6.29
20	030404034002	三联开关250V 10A	1.名称：三联开关 2.材质：塑料 3.规格：250V 10A 4.安装方式：暗装	个	1	6.64	6.64
21	030404034003	单联开关250V 10A	1.名称：单联开关 2.材质：塑料 3.规格：250V 10A 4.安装方式：暗装	个	2	5.95	11.90
22	030404034004	四联开关250V 10A	1.名称：四联开关 2.材质：塑料 3.规格：250V 10A 4.安装方式：暗装插座	个	2	7.06	14.12

23	030412001001	双头应急照明灯（带蓄电池）	<p>1. 名称：双头应急照明灯（带蓄电池）</p> <p>2. 型号、规格：2*8W</p> <p>3. 安装方式：壁装距地2.2米</p> <p>4. 包含：灯具安装所需光源、金属软管、吊杆、吊链、灯具附件、焊压接线端子、补刷（喷）油漆、接地等</p> <p>5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准</p>	套	2	22.81	45.62
24	030412001002	单向疏散诱导灯220V 3W	<p>1. 名称：单向疏散诱导灯</p> <p>2. 型号、规格：220V 3W</p> <p>3. 安装方式：详设计</p> <p>4. 包含：灯具安装所需光源、金属软管、吊杆、吊链、灯具附件、焊压接线端子、补刷（喷）油漆、接地等</p> <p>5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准</p>	套	2	18.72	37.44
25	030412001003	安全出口指示灯220V 3W	<p>1. 名称：安全出口指示灯</p> <p>2. 型号、规格：220V 3W</p> <p>3. 安装方式：详设计</p> <p>4. 包含：灯具安装所需光源、金属软管、吊杆、吊链、灯具附件、焊压接线端子、补刷（喷）油漆、接地等</p> <p>5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准</p>	套	2	18.72	37.44
26	030411001005	配管PC20(厨房暂定)	<p>1. 名称：弱电配管</p> <p>2. 材质：PC管</p> <p>3. 规格：PC20</p> <p>4. 配置形式：沿墙面配置，暂估量，结算按实调整。</p>	m	30	7.80	234.00

27	030411004003	配线 BV-4mm2(厨房暂定)	1. 配线形式:综合考虑 2. 导线型号、材质、规格:BV-4mm2 3. 配线形式:室内动力线路、穿管、线槽及桥架综合考虑 暂估量, 结算按实调整。	m	90	0.58	52.20	
28	030404035003	单相二、三极插座(带防溅盒)	1. 名称:单相二、三极插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装插座	个	8	7.97	63.76	
29	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:详设计 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装	个	111	3.98	441.78	
30	030408006001	电力电缆头 五芯 终端头≤1kV 截面 ≤10mm <sup>2</sup>	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:五芯 终端头≤1kV 截面 ≤10mm <sup>2</sup> 3. 材质、类型:铜芯 4. 安装部位:详设计 5. 电压等级(kV):详设计 6. 其他:满足设计和规范要求	个	2	63.38	126.76	
31	030408006002	电力电缆头 五芯 终端头≤1kV 截面 ≤35mm <sup>2</sup>	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:五芯 终端头≤1kV 截面 ≤35mm <sup>2</sup> 3. 材质、类型:铜芯 4. 安装部位:详设计 5. 电压等级(kV):详设计 6. 其他:满足设计和规范要求	个	2	109.81	219.62	
		分部小计					13579.62	
		弱电						
32	030502010001	配线架	1. 配线架 2. 参数详见设计图纸	个	1	170.14	170.14	
33	030502015001	光分纤箱	1. 光分纤箱 2. 参数详见设计图纸	个	1	225.79	225.79	
34	030411005001	电视前端箱	1. 电视前端箱 2. 参数详见设计图纸	个	1	75.11	75.11	

35	030411001006	配管PC20（线路）	1.名称：弱电配管 2.材质：PC管 3.规格：PC20 4.配置形式：沿墙面配置,	m	146	3.88	566.48	
36	030411001007	配管 SC40（入户网线电视线预留）	1.名称：电气配管 2.规格：sC40mm	m	60	10.18	610.80	
37	030502004001	电视插座	1.名称：电视插座 2.型号：综合 3.安装方式：嵌墙/嵌地 距地+2.2m	个	6	7.78	46.68	
38	030502004002	网络+电话插座	1.名称：网络+电话插座 2.型号：RJ11 3.安装方式：嵌墙/嵌地 距地+0.3m	个	18	3.02	54.36	
39	030411006002	接线盒	1.名称：接线盒 2.材质：详设计 3.规格：详设计 4.安装形式：综合考虑	个	24	3.98	95.52	
		分部小计					1844.88	
		给排水						
40	031001006001	PP-R给水管 热熔连接DN40	1.安装部位：室内 2.输送介质：给水 3.材质：PP-R管 4.型号、规格：DN40 5.连接方式：热熔连接 6.管道支架制作、安装、刷油及防腐满足设计与规范要求，管道压力试验、吹扫及消毒冲洗满足设计与规范要求 7.其它详设计，满足设计、施工及验收规范要求	m	10	15.88	158.80	

41	031001006002	PP-R给水管 热熔连接DN15	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 3. 材质: PP-R管 4. 型号、规格: DN15 5. 连接方式: 热熔连接 6. 管道支架制作、安装、刷油及防腐满足设计与规范要求, 管道压力试验、吹扫及消毒冲洗满足设计与规范要求 7. 其它详设计, 满足设计、施工及验收规范要求	m	10.6	11.86	125.72	
42	031001006003	PVC-U DN50污水管	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 排水 3. 材质: PVC-U管 4. 型号、规格: DN50mm	m	10.1	13.57	137.06	
43	031001006004	PVC-U DN110污水管	1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 排水 3. 材质: PVC-U管 4. 型号、规格: DN110mm	m	10.3	21.47	221.14	
44	030901013001	成品灭火器和放置箱搬运安装	1. 灭火器放置箱 2. 参数详见设计图纸	个	12	10.00	120.00	
		分部小计					762.72	
		合 计					16187.22	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			540.95			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.38	38.35			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.95	95.88			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.54	155.42			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.49	251.30			
2	031302002001	夜间施工增加			78.72			
3	031302004001	二次搬运			38.35			
4	031302005001	冬雨季施工增加			58.54			
5	031302008001	工程定位复测费			14.13			
合 计					730.69	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称：南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	10092.42	0	
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	10092.42	0	
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	10092.42	0	
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	10092.42	0	
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	10092.42	0	
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	10092.42	0	
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	16917.91	3.26	551.52
合计					551.52

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南湖别院办公区餐厅工程\单项工程1【安装工程】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	接线盒	个	113.22					
2	塑料接线盒	个	24.48					
3	PVC-U De50排水管	m	9.767					
4	PVC-U De50排水管件	个	9.11					
5	厨房防水吸顶灯	套	8.08					
6	刚性阻燃管 PC20	m	737					
7	承插塑料排水管-DN110	m	8.776					
8	承插塑料排水管件-DN110	个	11.721					
9	单联单控开关250V 10A	只	2.04					
10	三联单控开关250V 10A	只	1.02					
11	绝缘导线BV-4mm2	m	2510.2					
12	绝缘导线BV-2.5mm2	m	1064.88					
13	配线架48口	个	1					
14	光分纤箱	个	1.02					
15	电视前端箱	个	1					
16	网络+电话插座	个	18.18					
17	电视插座	个	6.06					
18	装饰吊灯 (T5管)	套	37.37					
19	包间吊灯	套	1.01					
20	双头应急照明灯 (带蓄电池) 2*8W	套	2.02					
21	塑料给水管件DN15	个	17.352					

22	空调插座250V 16A	套	13.26					
23	钢管SC40	m	142.14					
24	单相二、三极插座250V 10A	套	27.54					
25	二联单控开关250V 10A	只	1.02					
26	四联单控开关250V 10A	只	2.04					
27	单向疏散诱导灯220V 3W	套	2.02					
28	安全出口指示灯220V 3W	套	2.02					
29	刚性阻燃管 PC25	m	358.27					
30	办公楼配电总柜 AL1	台	1					
31	厨房配电箱	台	1					
32	钢管SC65	m	30.9					
33	装饰筒灯	套	5.05					
34	铜芯电缆WDZ-YJE-5X10	m	79.17					
35	铜芯电缆WDZ-YJE-4X35+1X16	m	30.45					
36	单相二、三极插座（带防溅盒）	套	8.16					
37	PP-R给水管DN15	m	10.812					
38	PP-R给水管 热熔连接DN40	m	10.2					
39	PP-R给水管件 热熔连接DN40	个	7.16					